Российская Федерация
Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  20 марта  2025 года №    210

пос. Ильинское – Хованское

Об отчете  ВрИП Главы Ильинского муниципального района о
результатах деятельности Главы и деятельности Администрации

Ильинского муниципального района за 2024 год

В  соответствии  с  частью  4  статьи  25  и  частью  12  статьи  26  Устава
Ильинского муниципального района,  заслушав и  обсудив отчет  ВрИП Главы
Ильинского  муниципального  района  Котлова  А.В.,  Совет  Ильинского
муниципального района решил:

1.Принять отчет ВрИП Главы Ильинского муниципального района Котлова А.В.
о результатах деятельности Главы и деятельности Администрации Ильинского
муниципального района за 2024 год к сведению ( прилагается)

2.Признать  работу  Главы  Ильинского  муниципального  района  и
Администрации  Ильинского  муниципального  района  за  2024  год
удовлетворительной.

3.Опубликовать  настоящее  решение  и  отчет  ВрИП  Главы  Ильинского
муниципального района   о  результатах  деятельности  Главы и деятельности
Администрации  Ильинского  муниципального  района  за  2024  год  в
официальном  сетевом  издании  –  официальном  сайте  Ильинского
муниципального  района  Ивановской  области  www.admilinskoe.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета
Ильинского муниципального  района О.В.Багуцкий

http://www.admilinskoe.ru/
http://www.admilinskoe.ru/
http://www.admilinskoe.ru/
http://www.admilinskoe.ru/
http://www.admilinskoe.ru/